

قرعه کشی پایان فصل زمستان ۹۹ و برترین لیگ استانی باشگاه مشتریان بانک ملت

برترین لیگ استانی باشگاه مشتریان بانک ملت برگزار شد.

ه گزارش روابط عمومی بانک ملت، مراسم قرعه کشی پایان فصل لیگ زمستان ۹۹ و برترین لیگ استانی(استان آذربایجان غربی) باشگاه مشتریان بانک ملت سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه با حضور نمایندگان مدیریت های امور حراست، بازرسی و نظارت، ادارات کل سازمان و بهبود روش ها، امنیت اطلاعات، بانکداری شخصی و بهبود تجربه مشتری، دفتر مدیریت و روابط عمومی و شرکت مهندسی نرم افزار شقایق بانک برگزار شد.

این گزارش می افزاید، در طرح امتیازی جدید باشگاه مشتریان، جهت افزایش سطح ارتباط اعضا با فعالیت های متنوع باشگاه و همچنین ایجاد حس رقابت درون گروهی میان مشتریان، تقسیم بندی اعضا در لیگ های استانی بر اساس منطقه جغرافیایی و مدیریت شعب صورت پذیرفته است و هر مدیریت شعب بانک ملت معرف یک لیگ با نام اختصاصی خود است.

بر این اساس در هر لیگ استانی، مشتریان با

قرعه کشی پایان فصل زمستان ۹۹ و برترین لیگ استانی باشگاه مشتریان بانک ملت



توجه به میزان کارشای کسب کرده در بازه های زمانی سه ماهه رتبه‌بندی می‌شوند و رتبه آن ها در فواصل زمانی هر ۴۸ ساعت یک بار به روزرسانی می شود و با توجه به عملکرد سایر افراد حاضر در همان لیگ، دستخوش تغییر خواهد شد.

در طرح امتیازی جدید، اعضای باشگاه می توانند به فراخور فعالیت در لیگ استانی خود جهت بهبود جایگاه و رتبه، به استفاده هر چه بیشتر از خدمات

مهر تأیید مجلس بر خدمات عمرانی بانک توسعه تعاون در سراسر کشور

در نشست شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان تهران، بر پایبندی صد درصدی بانک توسعه تعاون در اجرای تکالیف ملی در این استان تأکید شد.

مهدی عیسی زاده رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی که در جلسه شورای هماهنگی دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان تهران، در ساختمان میرداماد بانک سخن می‌گفت، اظهار کرد: بانک توسعه تعاون حضور مؤثری در سراسر کشور برای پیشبرد طرح‌های ملی و تأمین مالی پروژه‌های تولیدی و زیرساخت‌ها داشته است.

وی افزود: بانک توسعه تعاون با استفاده از ظرفیت‌های مناسب قانونی به‌ویژه ماده ۵۶ قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، منابع مالی مؤثری برای دستگاه‌های اجرایی در جهت تکمیل پروژه‌های عمرانی فراهم کرده است و کمیسیون‌های مجلس شورای اسلامی به‌ویژه کمیسیون اجتماعی شاهد خدمات توسعه‌ای بانک در استان‌ها بوده‌اند.
حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون نیز در این نشست گفت: سازمان‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان تهران هم‌افزایی بالایی برای تحقق مأموریت‌های اقتصادی و اجتماعی این وزارتخانه داشته‌اند و بسیاری از اهداف مهم دولت در حوزه اشتغال، سیاست‌گذاری و افزایش رفاه اجتماعی و توسعه اقتصادی به نحو مناسبی محقق شده است.
حسمنتالله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران نیز بر پایبندی بانک توسعه تعاون بر تحقق صد درصدی تکالیف ابلاغی در استان تهران صحنه گذاشت و گفت: این بانک به‌ویژه در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری و طرح مشاغل خانگی، سهمیه‌های ابلاغی را به نحو کاملی اجرا کرده است و تسهیلات مناسبی از این محل‌ها به کارآفرینان و صاحبان مشاغل خرد اعطاشده است.
در این جلسه که با حضور میرهادی سید قره رومانی معاون امور مجلسی استان‌ها و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دلبری مدیرکل امور استان‌ها و محمد شیخ حسینی مدیر شعب بانک توسعه تعاون تهران برگزار شد، از روسای دستگاه‌های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران به‌عنوان شورای استانی برتر در سطح کشور تجلیل به عمل آمد.

ثبت ۲۴ هزار فقره چک صیادی در روز

سختگویی اجرای قانون چک با بیان اینکه از ابتدای فروردین تا اواخر اردیبهشت ماه به طور متوسط روزانه حدود ۲۴ هزار فقره چک ثبت می‌شود، از کاهش قابل توجه نسبت چک‌های برگشتی به کل چک‌های صادر شده خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، آمنه نادعلی زاده با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۸۱۵ هزار دسته چک تحویل مشتریان شده، اظهارداشت: این تعداد دسته چک جدید بانک مرکزی شامل حدود ۲۶ میلیون فقره برگه چک است.

وی در پاسخ به این سوال که تاکنون چه تعداد از این چک ها ثبت شده است، گفت: از تعداد چک‌های صادر شده تاکنون یک میلیون و ۳۲۴ هزار برگه چک ثبت و از این تعداد هم حدود ۸۳۳ هزار برگه تأیید شده است. در واقع حدود ۵ درصد برگه چک‌های توزیع شده در سامانه صیاد ثبت شده‌اند.

سختگویی اجرای قانون چک در پاسخ به این پرسش که برخی دارندگان چک‌های صیادی از اختلال در سامانه صیاد و عدم امکان ثبت اطلاعات چک در این سامانه می‌گویند. آیا شما این اختلال را تأیید می‌کنید؟ اظهارداشت: تاکنون گزارشی از اختلال در سامانه صیاد به ما گزارش نشده است.

ثبت ۲۴ هزار فقره چک صیادی در روز
وی تصریح کرد: از زمان راه‌اندازی سامانه صیاد تا به امروز اختلال جدی از لحاظ مقتضیات فنی مشاهده نشده و روند ثبت چک‌ها صودی است، به طوری که از ابتدای فروردین تا اواخر اردیبهشت ماه به طور متوسط روزانه حدود ۲۴ هزار فقره چک ثبت می‌شود. در روزهای سررسید تعداد چک‌های ثبت شده نیز به حدود ۷۰ هزار فقره چک در روز نیز رسیده است.

دلایل عدم امکان ثبت اطلاعات در صیاد

انتشار نسخه تحت وب و IOS همراه بانک سینا با قابلیت ثبت چک های صیادی

بانکک و پیپه

قرعه کشی پایان فصل زمستان ۹۹ و برترین لیگ استانی باشگاه مشتریان بانک ملت

که در مدت زمانی سه ماهه اقدام به کسب کارشا کرده اند، در این قرعه کشی شرکت داده خواهند شد و میزان کارشای کسب شده توسط هر فرد، معرف میزان شانس قرعه کشی وی خواهد بود.

به منظور آشنایی با سازوکار لیگ های فصلی به نشانی زیر مراجعه کنید:
https://club.bankmellat.ir/league-rewards

در ادامه، باشگاه مشتریان به منظور ارج نهادن به اعضای فعال در برترین لیگ استانی، با محاسبه میانگین کارشای کسب شده توسط افراد حاضر در هر یک از لیگ های استانی، پس از تعیین برترین لیگ استانی در هر پایان فصل، قرعه کشی ویژه ای را با اهدای ۲۵۰ جایزه ۲ میلیون ریالی برگزار خواهد کرد. جهت مشاهده فهرست برندگان قرعه کشی های فوق به بخش کسب کارشا، قسمت تاریخچه لیگ های وب سایت باشگاه مشتریان به آدرس club.bankmellat.ir مراجعه کنید.
براساس اعلام اداره کل مدیریت بازاریابی بانک ملت، اعضای باشگاه مشتریان می توانند جهت بهره مندی هر چه بیشتر از خدمات متنوع باشگاه نظیر دریافت کدهای تخفیف برندهای برتر فروشگاههای اینترنتی، به وب سایت باشگاه مشتریان مراجعه کنند.

سرپرست همدان در جمع مدیران استان خواستار شد
ارایه راهکار عملیاتی برای حل مشکلات پروژه‌های باتکلیف مسکن مهر
با هدف ارتقاء سطح همکاری های سه جانبه و تعامل بین بانک مسکن، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، نشستتی به میزبانی مدیر شعب استان همدان با مدیران کل سازمانهای مذکور برگزار شد.
به گزارش خبرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، مجید امیری سرپرست شعب استان در نشستتی که با هدف ارتقای سطح همکاری‌های سه‌جانبه و تعامل بین بانک مسکن، راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، به میزبانی مدیر شعب استان با مدیران کل این سازمان‌ها برگزار شد، عنوان کرد: وی اظهار داشت: حل مسائل و مشکلات بیش از ۲۰۰۰ واحد مسکن مهر فاقد متقاضی و تعطیل استان همدان، نیازمند عزم جدی، وفاق جمعی، اراده ملی و همکاری تنگاتنگ هر سه سازمان و ارتباط و جلسات کارشناسی مستمر است.
سرپرست استان با اشاره به تأکید اولیای ارشد بانک بر پای کار بودن بانک مسکن در طرح اقدام ملی، گفت: بانک مسکن استان برای به ثمر نشستن طرح اقدام ملی در استان همدان، آمادگی همه‌جانبه خود را اعلام می‌کند. ضمن اینکه طرح اقدام ملی فرصت مناسبی را فراهم کرده تا بتوانیم با استفاده از پتانسیل‌های آن، مشکلات برخی از پروژه‌های متوقف‌شده مسکن مهر استان را که دارای متقاضی بوده و توجیه اقتصادی لازم را دارند، حل کنیم.
در ادامه درپوش حسینی مدیرکل راه و شهرسازی استان، از تلاش بانک مسکن در کمک به خانه‌دار شدن اقشار مختلف جامعه به‌ویژه طرح مسکن مهر قدردانی کرده و ابراز امیدواری کرد با همدلی و همراهی سازمان‌های مرتبط مشکلات پیش روی پروژه‌های باقیمانده مسکن مهر در اسرع وقت و بهترین شکل ممکن مرتفع شود.
حسین ظفری مدیرکل بنیاد مسکن نیز از زحمات مدیران و کارکنان بانک مسکن تشکر کرد و با اشاره به اینکه هر سه سازمان اعضای یک خانواده هستند، بر آمادگی بنیاد مسکن برای تعیین تکلیف پروژه‌های فاقد متقاضی، به ویژه در شهرستان‌های استان همدان تأکید کرد.
وی بیان داشت: هر سه سازمان باید با کار کارشناسی دقیق مسائل حقوقی نقل انتقال پروژه‌ها مدنظر قرار داده‌و با محوریت حفظ منافع سازمانی و کمک به‌خانه‌دار شده‌اقشار جامعه،گام‌های مؤثری را بردارند.

ثبت ۲۴ هزار فقره چک صیادی در روز

یا ارائه تجربه خوب کاربری به مشتری را در نظر می‌گیرند، و این موضوع باعث می‌شود که کیفیت ارائه خدمت در هر بانک متفاوت باشد.

وی تصریح کرد: اما به لحاظ دسترسی به خدمات سامانه‌های حاکمیتی از جمله صیاد که یک سامانه حاکمیتی تلقی می‌شود، به کلیه بانک‌ها مستندات فنی استاندارد و واحدی ارائه شده و همه بانک‌ها موظفند براساس مستندات فنی ارائه شده مقتضیات خدمت‌رسانی به مشتریان را فراهم آورند.

کاهش نسبت چک‌های برگشتی از ۱۷.۵ درصد به ۹ درصد

نادعلی زاده درخصوص تأثیر اجرای قانون چک در دو ماه اخیر گفت: در این مدت آمار چک‌های برگشتی کاهش یافته و این کاهش صرفا به صورت مطلق مورد بررسی قرار نگرفته، بلکه نسبت چک‌های برگشتی به چک‌های وصولی مورد بررسی قرار گرفته است. نسبت تعداد چک‌های برگشتی به تعداد چک‌های وصولی از ابتدای سال تا اواخر اردیبهشت ساه حدود ۹ درصد بوده، که این نسبت در دوره مشابه در سال ۱۳۹۹ حدود ۱۷.۵ درصد بوده‌است.

رشد صدور چک در فروردین ماه نسبت به دوره مشابه

سال قبل
وی در پاسخ به این سوال که در مدت اجرای این بخش از قانون، تغییری در تعداد چک‌های صادر شده (کاهش یا افزایش) به وجود آمده است؟ اظهارداشت: طبق بررسی آمار چک‌هایی که مورد وصول قرار گرفته از ابتدای فروردین ماه تا ابتدای خرداد بالغ بر۱۳ میلیون برگ چک در شبکه بانکی پردازش و نهایتا وضعیت وصولی داشته است. این آمار در دوره مشابه در سال ۱۳۹۹ حدود ۱۲ میلیون فقره چک بوده، لذا با اجرای قانون تغییری محسوسی در تبادلات انجام شده از طریق چک نداشته‌ایم.

شده است. مشتریان گرامی با مراجعه به وبسایت بانک سینا به نشانی https://www.sinabank.irپخش موبایل بانک می‌توانند از نسخه تحت وب استفاده نمایند و همچنین جهت نسخه iOS ، از طریق فروشگاه‌های اینترنتی نرم افزار شامل سیپچه، اناردونی و سیب ایرانی می‌توانند نسخه جدید همراه بانک سینا را دریافت و نصب کنند.
گفتنی است تمامی مشتریان با استفاده از اینترنت بانک سینا نیز می‌توانند مراحل مربوط به فرآیند ثبت، تایید و انتقال چک را انجام دهند.

سیاست کلیدی رونق زایی در بازار مسکن رونق را تشریح کرد.

یک صاحب‌نظر بازار مسکن سیاست کلیدی برای بازگشت بخش مسکن به مسیر رونق را تشریح کرد.

غلامرضا سلامی صاحبنظر اقتصادی با بیان اینکه مقطع کنونی برای بازار مسکن یک دوره زمانی مهم به لحاظ شکل گیری روند آتی این بازار است، به پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، گفت: آنچه به عنوان مهم‌ترین دلیل کاهش شدید در بازار معاملات مسکن از سوی فعالان بازار و کارشناسان مسکن عنوان می‌شود به حاشیه رانده شدن متقاضیان مصرفی مسکن به دلیل رشد شدید قیمت‌ها و سقوط آزاد قدرت خرید خانوارها در بازار مسکن است.

وی ادامه داد: این موضوع زمانی اهمیت پیدا می کند که بدون شک افزایش حجم معاملات مسکن ناشی از معاملات سفته‌بازانه و سوداگرانه و در نبود تقاضای مصرفی موثر نیز به رونق معاملاتی مسکن تعمیر نمی شود.

وی با تأکید بر آنکه برای تغییر مسیر بازار مسکن باید تدابیر متفاوتی از سوی سیاست گذار اخذ شود، اظهار کرد: تشویق به عرضه مسکن موردنیاز خانوارهای کم‌درآمد یکی از سیاست‌هایی است که باید در دستور کار قرار بگیرد. لازم است تدابیری اتخاذ شود تا از تغییر رویکردهای ساخت و ساز از ساخت‌وساز سنتی و پرهزینه مسکن به سمت صنعتی‌سازی و کاهش هزینه و مدت زمان احداث واحدهای مسکونی در نهایت قیمت تمام شده ساخت مسکن کاهش یافته و از این طریق نرخ فروش واحدهای مسکونی نیز کمتر از حد فعلی شود.

وی همچنین عنوان کرد: به نظر می رسد اگر دولت و مجلس یک برنامه و استراتژی بلندمدت برای ایجاد تعادل در بازار مسکن نداشته باشند در ماه های آتی باید در انتظار کاهش قابل توجه حجم سرمایه گذاری ساختمانی و به تبع آن صنایع و خدمات وابسته به بخش مسکن باشیم. بدون آنکه امکانی برای خانه دار شدن طبقات کم درآمد و متوسط جامعه فراهم آید.

وی ادامه داد: این وضعیت منجر به خروج بیشتر سرمایه از کشور و سرمایه گذاری در املاک کشورهای همسایه می‌شود ضمن آنکه نبود انگیزه برای سرمایه گذاری در املاک مسکونی و به تبع آن کاهش تولید مسکن شوک شدیدی قیمتی در سالهای بعد را در پی خواهد داشت .

وی در عین حال تصریح کرد: در صورتی که برنامه ریزی منسجم و قابل اجرا برای اقتصاد و به تبع آن بازار مسکن انجام شود، می توان انتظار داشت بازار مسکن در مسیر دیگری حرکت کند.

سلامی در این باره توضیح داد: دولت وبانک‌مرکزی با حمایت سایر دستگاه ها میتوانند نرخ سود سپرده های بانکی را تاحدودی با نرخ تورم متعادل سازند تا از این طریق بخش بیشتری از نقدینگی به شبه پول تبدیل شده و از اثرات مخرب پول بر بازارهای ارز و مسکن بکاهد.

به گفته وی آنگاه میتوان انتظار داشت که با فروکش کردن قیمت ارز تورم کاهش یابد و به تبع آن قیمت مسکن متعادل شود.

سلامی معتقد است: اکنون بازار مسکن به سازوکارهای تأمین مالی همچون پیش فروش مسکن نیاز دارد تا هم سازنده‌ها بتوانند هزینه ساخت واحدهای مسکونی را تأمین کنند و از این محل عرضه مسکن افزایش یابد و هم خریداران بتوانند اقدام به پیش خرید مسکن کنند. وی در پایان گفت: موضوع مدیریت زمین و قیمت زمین نیز از اهمیت قابل توجهی برخوردار است، چرا که هم‌اکنون در شهر تهران بیش از ۶۰ درصد هزینه تمام شده ساخت مسکن ناشی از هزینه تأمین زمین است. از این رو لازم است در این زمینه نیز اقدامات مدیریتی ویژه از سوی سیاست‌گذار بخش مسکن انجام شود.

اهدای کمک های مومنانه بانک ملی ایران در استان آذربایجان شرقی

کارکنان بانک ملی ایران در استان آذربایجان شرقی با اهدای چند روز از حقوق ماهانه خود به افراد نیازمند در پویش کمک های مومنانه مشارکت کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این کمک ها با حضور نماینده حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه و امام جمعه تبریز، مدیرعامل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان، دکتر چنگاگیری معاون استاندار، عادل غلامی رییس اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی و جمعی از مدعوین و کارکنان بانک در استان طی مراسمی برای افراد هدف و نیازمند ارسال شد.

در این مراسم غلامی گزارشی از فعالیت های بانک ملی ایران در استان آذربایجان شرقی در راستای کمک رسانی به قشر آسیب پذیر جامعه و دوران شیوع ویروس کرونا و فداکاری های کارکنان زحمتکش و خدوم این بانک ارائه کرد و گفت: کارکنان صدیق بانک ملی ایران همواره در تمامی عرصه ها در کنار مردم و نظام جمهوری اسلامی بوده و خواهند بود.

همچنین نماینده حجت السلام والمسلمین آل هاشم در این مراسم ضمن تشکر از زحمات کارکنان بانک استان و مدیرعامل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان از کمک های بی منت بانک ملی ایران در طول ایامی کرونا، از طرق مختلف به ویژه پرداخت های گوناگون، همچون تبصره ۱۶ و ودیعه مسکن قدردانی کرد.

بانک رفاه کارگران موفق به دریافت نشان درخشان “جهش تولید” و “ بهره وری سازمان” شد

بانسک رفاه کارگران در مراسم تجلیل از عملکرد بنگاه های اقتصادی تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای تحقق اهداف شعار سال ۱۳۹۹” جهش تولید، موفق به کسب تندیس و نشان درخشان “جهش تولید” و “ بهره وری سازمان در زمینه واسطه گری مالی” شد و شرکت های پتروشیمی امیرکبیر و داده بردازی ایران (شرکت های تابعه این بانک) نیز مورد تقدیر قرار گرفتند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این مراسم به همت معاونت اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با حضور مدیران ارشد ستادی این وزارتخانه و دستگاه های اجرایی زیر مجموعه برگزار شد که از بانک رفاه کارگران در زمینه تحقق اهداف شعار سال ۱۳۹۹(جهش تولید) و همچنین ارتقاء بهره وری ارائه خدمات، با اهدای تندیس و نشان درخشان “جهش تولید” و تندیس و نشان درخشان “بهره وری سازمان در زمینه واسطه گری مالی” و همچنین شرکت های پتروشیمی امیرکبیر به عنوان بنگاه تولیدی برتر و داده پردازی ایران نیز به عنوان بنگاه خدماتی برتر معرفی شدند که لوح، تندیس و نشان ممتاز جهش تولید را از محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کردند.

شایان ذکر است، بانک رفاه کارگران با توجه به خدمات ارزنده ای همچون پرداخت تسهیلات به واحد های تولیدی کشور، در اولویت قرار دادن واحد های تولیدی که محصولات بهداشتی و ضدعفونی تولید می کنند در قالب طرح پاک برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، پرداخت تسهیلات به کادر درمان کشور، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه غیر حضوری به بانزانشگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در سال گذشته، پرداخت به موقع حقوق و عیدی بانزانشگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی در اسفند ماه ۱۳۹۹ و صدور کارت اعتباری خرید اجناس داخلی به این قشر، موفق شد در بررسی عملکرد و رتبه‌بندی شرکت های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی امتیازات لازم را بدست آورد و نشان درخشان “جهش تولید” و “ بهره وری سازمان” را دریافت کند.

حساب یا کارت بانکی خود را اجاره ندهید!

مسئولیت استفاده از ابزارهایی که از سوی شبکه بانکی در اختیار مشتری قرار گرفته بر عهده شخص وی است و اجاره دادن این ابزارها می تواند دردسرآفرین باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه ایران، ممکن است برخی مشتریان بانکی بنا به دلایل مختلف حساب، کارت یا سایر ابزارهایی را که از سوی بانک در اختیارشان قرار گرفته به دیگران واگذار کنند. این موضوع می‌تواند پیامدهایی را برای این گروه از مشتریان به دنبال داشته باشد. بر اساس قواعد و سازوکارهای حاکم بر شبکه بانکی کشور، مسئولیت هر گونه ابزار دسترسی به حساب و انجام فرآیندهای مالی که از سوی بانک به مشتری واگذار شده، به عهده وی بوده و در این زمینه هیچ توجیهی قابل پذیرش نیست. بر همین اساس آن دسته از مشتریان شبکه بانکی که نسبت به اجاره دادن ابزارهای مختلف به افرادی اقدام می‌کنند که بنا به هر دلیلی از دریافت خدمات بانکی محروم شده‌اند، ناگزیر از پذیرش عواقب هر گونه سواستفاده از این ابزارها خواهند بود.